
UCHWAŁA NR XXVI/163/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie umowy sprzedaży nieruchomości położonych 
w obrębie miejscowości Ponikła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594), Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie dla Gminy Poświętne w formie umowy sprzedaży, 
niezabudowanej działki gruntu oznaczonej numerem 40/4 o powierzchni 0,0263 ha, położonej 
w obrębie miejscowości Ponikła, od Pani Aleksandry Walkiewicz, zam. Łódź, z przeznaczeniem na 
drogę umożliwiającą dostęp do rzeki Pilicy, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie dla Gminy Poświętne w formie umowy sprzedaży, 
niezabudowanej działki gruntu oznaczonej numerem 17/3 o powierzchni 0,0384 ha, położonej 
w obrębie miejscowości Ponikła, od Pani Barbary Sobczyńskiej-Świąder, zam. Łódź, 
z przeznaczeniem na drogę umożliwiającą dostęp do rzeki Pilicy, za cenę nie wyższą od wartości 
rynkowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: E3F86629-D48E-47D3-B236-14EE74926059. Uchwalony Strona 1




